


Componenti 1650EV-4
Parts 1650EV-4

13

ANA AR RANANARAR Y

SRRV AARR AN
ANRLVRAALL AV

8 | /(L
:
- |
lJ
TAV. CORPO TESTA CUCITURA TAV. VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE
1 SEWING HEAD BODY 8 ELECTROPNEUMATIC VALVES
TAV. MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE TAV. CONTROLLI PNEUMATICI ED INTERRUTTORI
2 SEWING FEEDING MECHANISM 9 PNEUMATIC CONTROLS AND SWITCHES
TAV. MECCANISMI DI CUCITURA TAV. GRUPPO TAGLIO PASSANTI
3 SEWING MECHANISM 10 LOOP CUTTING ASS.
TAV. MECCANISMI TRASMISSIONE A CAMME TAV. DISPOSITIVO CARICATORE
4 FEED CAMM AND SEWING MOTION PARTS " LOOP FEEDER ASS.
TAV. TESTA AGGIUNTA TAV. DISPOSITIVO TIRAPASSANTI
5 AUXILIARY HEAD 12 LOOP PULLING ASS.
TAV. SOSTEGNO MOTORE TAV. CAMBIO RAPIDO
6 STAND AND MOTOR 13 QUICK CHANGE
TAV. SOSTEGNO
7 STAND




3
Corpo testa cucitura
Sewpi‘ng head body L=
N. .
pos. Codice. Denominazione Description
1 1850/962-2 PASSAFILO SINISTRO THREAD LEFT GUIDE
2 1650/002 CARTER SUPERIORE TOP COVER
3 1650/962-1 PASSAFILO DESTRO THAEAD RIGHT GUIDE
4 M4xBVC VITE SCREW
5 Méx22B1. BULLONE BOLT
6 M4D DADO NUT
7 M3RB RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER
8 MBX 148 BRUGOLA ALLEN SCREW
) B5(/033 PARACCCHI COMPLETO EYE GUARD CPL
10 M4xBBE BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
11 650/034 LEXAN LEXAN GUARD
12 8500035 SQUADRETTA PORTA LEXAN LEXAN BRACKET
13 M4R RONDELLA WASHER
14 Max8BL BULLONE 80LT
15 850/038 CONTRO SQUADRA LEXAN BRACKET RETAINER
16 M4x10B BAUGOLA ALLEN SCREW
17 106TE PISTONE COMPLETO CYLINDER CPL
18 WFF20 FORCELLA CON CLIPS FRONT FORK WITH CLIPS
19 1850/048 SUPPORTO ECCITAZIONE SENSORE SENSING BOLT SUPPORT
20 108TE DADO NUT
21 108TE PARAGOLPI PISTONE SHOCK ABSORBER
22 M3X4G GRANO GRUB SCREW
23 NPNNG SENSORE NORMALMENTE CHIUSO SENSOR NORMALLY CLOSED
24 107TE ATTACCO SENSORE SENSOR BRACKET
25 16720 PISTONE CYLINDER
26 8500 4 1/8 RACCORDO ELBOW
27 KQV04-M5 RACCORDO ELBOW
28 850/002 GRUPPO TAGLIO COMPLETO THREAD CUTTER ASSY
2¢ 101TE GANCIO PIGLIAFILO THREAD PICKER
3 PAPOS10P10 CUSCINETTQ BUSHING
3 111TE SUPPORTO GANCIC PIGLIAFILO THREAD PICKER BRACKET
32 103TE LEVA GANCIO LEVERAGE
33 M4xBB BRUGOLA ALLEN SCREW
34 M4RE RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER
as Max208 BRUGOLA ALLEN SCREW
36 MaxX 168 BRUGOLA ALLEN SCREW
a7 Max108 BRUGOLA ALLEN SCREW
a8 105TE SUPPORTO COLTELLO FISSO KNIFE BRACKET
39 17540760 COLTELLO KNIFE
40 Maxsve VITE A CACCIAVITE SCREW
4 650/001 MOLLA SPRING
42 MaxeRe RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER
43 PICO3 COPRI MICRO SWITCH COVER
44 MS49 PULSANTE AVVIAMENTO STARTING SWITCH
45 M4X2088 BRUGOLA ALLEN SCREW
46 M3RELA RONDELLA ELASTICA WASHER
47 1850/083 BOCCOLETTA BUSHING
g 18504008 SPORTELLING SINISTRO LEFT COVER
49 1650/009 SPORTELLINO DESTRO RIGHT COVER
49/A 1650/008-A SPORTELLINO DESTRO AMERICA AMERICA RIGHT COVER
50 1650004 CARTER SINISTRO COPRI RASAFILI LEFT HAND COVER CPL
51 16504005 CARTER DESTRO COPRi RASAFILI RIGHT HAND GOVER CPL
52 1650/004-1 MAGNETE MAGNET
53 1850/579 MANICOTTO SLEEVE
54 PAP1515P10 BOCCOLA BUSHING
55 IR12X15X 16 BOCCOLA BUSHING
56 1650017 BLOCCO SUPPORTO ALBERO UPPER SHAFT BRACKET
7 M4x35B BRUGCLA ALLEN SCREW
58 12420 ALBEROD SHAFT
59 MEBX308 BRAUGOLA ALLEN SCREW
80 1650/048 PIASTRA UFPER
61 Max 168 BAUGCLA ALLEN SCREW




Corpo testa cucitura -
- 2 L]
Sewing head body
l\_\_

N. .
pos. Codice. Denominazione Description
82 1650/047 PIASTRA UPPER

63 1650/013 STAFFA FISSAGGIO TESTA SUPERIORE UPPER HEAD BRACKET

64 1850/960 CARTER COVER

&5 M-5HL-4 RACCORDO ELBOW

66 M4X6G GRANO GRUB SCREW

67 1650/006 CARTER FRONTALE FRONT COVER

68 650/024 PASSAFILO THREAD GUIDE

68 17543411 GRUPPO TENSIONE TENSION GROUP

70 1680/023 PASSAFILO THREAD GUIDE

71 1650/958 CARTER COVER

72 17000691 WITE SCREW

73 17000742 VITE SCREW

74 1650/963 CARTER COVER

75 1650/881 FERAMACESTELLC COMPLETO BOBBIN CASE BASKET

76 124BTE ANELLO APRITENSIONE “O" RING

77 124ATE PORTA ANELLO APRITENSIONE "0" RING PISTON

78 17141245 GRANO GRUB SCREW

79 17167163 BLOCCO TENSIONE TENSION CASE BODY

80 17052384 MOLLA TENSIONE TENSION SPRING

81 17270278 PERNQ APRITENSIONE TENSION OPENER PIN

a2 17141576 PERNC TENSIONE TENSION SPINDLE

8a 17002102 DISCO DISK

B4 17032572 DISCO TENSIONE TENSION DISK GPENER

85 17002103 MOLLA SPRING

86 17001560 DADO NUT

B7 17167163 GRUPPO TENSIONE COMPLETA THREAD TENSION GRQUP

&8 MEXEGP GRANO A PUNTA GRUB SCREW POINTED

a9 12310 ALBERQ SHAFT

80 1850/124 FERMACESTELLO RETAINING FINGER

o M5X6G GRANO GRUB SCREW

a2 PAP1225F10 BOCCOLA BUSHING




Meccanismi trasporto materiale

Sewing feeding mechanism

dN2SERL3REBR28

~
-

1850/118
1650/577
OR1
1650/105
1850/303
M3XEVC
1850/300-3
1650/121
1650/120
M5X25BB
M3X12vC
1850/119
M-5AU-4
M4x16G
TR42
1650117
MBXeG
16850/304
1650/301-3
1650/ 024
95180
1650/035
M5X208
M4X208
1650/032
MEX30VS
1650/112
MBX16G
MBRELA
MBAUT
1650/884
MBx16BL
1650/033
1650/031-1
MBX25B
M4X10B
1650/116
10/30
M-5HL-4
1850/152
M5x258
B0OCEX12X10
1650/887
17350805
1650/886
M5x158
1850/568
RMSAE
M3RB
M&R
1650/890
BOC10X14X10
1650/88%
A31/8
16850/891
1650/892
MBRM
MBD
1650/895
Méx14B
PAP1020P10
1685(/894
MEX20BL
PAP1225P10

IREX10X10
IREX10X12
MGRB

Codice.

Denominazione

PIEDINO ESTERNO NUOVO MODELLD
LARDONE

ANELLO OR DA 11

PISTONCING

SUPPORTOQ SCARPETTA ESTERNA
VITE A CACCIAVITE

MOLLA ESTERNA PIEDINOG
ASTA GUIDA PIEDINO

LARDONE

BRUGOLA BOMBATA

VITE A CACCIAVITE

MOLLA

RACCQRDO

GRANC

TUBQ RILSAN 4X2

PIEDING INTEANO NUQVO MODELLO
GRANC

SUPPORTO SCARPETTA INTERNA
MOLLA INTERNA, PIEDINO
BLOCCO SUPPORTO PIEDINOD
ALBEROD

PIASTRA,

BRUGOLA,

BRUGOLA

PIASTRA MOVIMENTO TESSUTO
VITE SVASATA

BOCCOLA

GRANO

RONDELLA ELASTICA

DADC AUTOBLOCCANTE
PIASTRA FISSAGGIO LASTRA ESTEANA
BULLONE

SUPPORTO

SUPPORTO PHALIAFILO INTERNO
BRUGOLA

BRUGOLA

MUOLLA INTERNA PISTONE
CILINDRO A STELO ESAGONALE
RACCORDO

PIGLIAFILO

BRUGOLA

BOCCOLA

PONTE MOVIMENTO CARRC
BULLONE

SUPPORTD PONTE MOVIMENTO CARRO
BRUGOLA

ALBERO

UNIBALL

RONDELLA BOMBATA
RONDELLA

LEVA

BOCCOLA

SPINOTTO

RACCORDO

QUADRO

SETTORE

RONDELLA MAGGIORATA

DADO

LEVA

BRUGOLA

CUSCINETTO

RASAMENTO

BULLONE

CUSCINETTO

LEVA Z1G-ZAG

DADO RIBASSATO

ALLLO

LEVA ZIG-ZAG

LEVA INTERNA

SETTORE

PIASTRINA IN ALLUMINIO
NOCCIOLO

NOCCIOLO

RONDELLA BOMBATA

Description

NEW (OUTSIDE} PRESSER FOOT CPL
SIDE PLAY RETAINER

"O" RING 011

PISTON

FOOT BRACKET FRONT
SCREW

FRONT SPRING

PRESSER FOOT GUIDE
GIB PLATE

CONVEX ALLEN SCREW
SCREW

SPRING

NIPPLES

GRUB SCREW

PIPE

NEW (INSIDE) PRESSER FOOT CPL
GRLUB SCREW

FOOT BRACKET REAR
REAR SPRING

PRESSER FOOT BRACKET
SHAFT

BASE PLATE

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW

CLOTH PLATE SLIDE
SCREW

BUSHING

GRUB SCREW

CUP WASHER

SELF LOCKING NUT
SLIDING BODY EXTERNAL PLATE
BOLT

SPACER

INSIDE THREAD WIPER BRACKET
ALLEN SCREW

ALLEN SCREW

INSIDE SPRING

5IX SIDE STEM CYLINDER
ELBOW

THREAD PICKER

ALLEN SCREW

BUSHING

CLOTH PLATE SLIDE ARCH
BOLT

CLOTH PLATE SLIDE ARCH BRACKET
ALLEN SCREW

SHAFT

UNIBALL

CONVEX WASHER
WASHER

LEVER

BUSHING

CONNECTING PIN

NIPPLES

SLIDE BLOCK

SLIDE BLOCK POSITIONING PIN
WASHER

NUT

LEVER

ALLEN SCREW

BALL BEARING

PLAY RETAINER

BOLT

BALL BEARING

IG-ZAG LEVER

THIN NUT

ROLLER STUD

ZiG-ZAG LEVER

SLIDING BODY SET PLATE
SLIDING NUT
CONNECTING PLATE {ALLUMINILUM)
SLEEVE

SLEEVE

CONVEX WASHER




Meccanismi trasporto materiale
Sewing feeding mechanism

©o
~

o
g £ 8?8898%33832889833333§z

Codice.

M6Ex20BL
PMN10AGT4

1650/030

M4X35vC
1850/026
1850/029
1850/027
TA3963
1650/028
MBXBG
1850/025

1650/025-M

1650/082
M4R
M4x16VC
1650/136
16501137
1650107
SA1824CC
CA1
PA13/1650
Max20B
KQzZ0o4-018
804 4 1/8
1850/061
185Q/941

Denominazions

BULLONE

PRESSOSTATO

BIELLA CONNESSIONE

LEVA

RACCCREO

LEVA

TASSELLO

BLOCCO

LASTRA

RONDELLA

BRUIGOLA SVASATA

LARDONE RASAMENTO FIBRA
MOLLA

VITE A CACCIAVITE

LARDONE

PIASTRA FISSAGGIO LASTRA INTEANA
PIASTRA

SALVAMANI

BASAMENTO PORTA LAMIERINO
GRANO

LAMIERING SPOSTAMENTQ TESSUTO
(Specificare calibro & misura aghi}
LAMIERING SPOSTAMENTC TESSUTO MODIFICATO
(Specificare calibro @ misura aghi)
ABRASIVO PER FERMO MATERIALE
RONDELLA

VITE

FERMO GUIDA STOFFA

PERNQ GUIDA STOFFA

GUIDA COMPLETA

BOBINA

CONNETTORE

VALVOLA

BRUGCLA

RACCORDO

RACCORDO

DADQ FISSAGGIO BOBINA
PIASTRA

Drescription

BOLT

PRESSOSTATE

CONNECTION LINK

LEVER

NIPPLES

LEVER

PLUG

MOTION BLOCK

SLIDING BODY

WASHER

COUNTERSUNK SCREW

ADJ GIB (FIBRE})

SPRING

SCREW

FRONT SLIOE GUIDE

SLIDING BODY SET PLATE
PLATE

HAND GUARD

CLOTH PLATE BRACKET
GRUB SCREW

CLOTH PLATE

(Specity gange and needles gange)
MODIFY CLOTH PLATE

(Specily gange and needles ganga)
INSERT

WASHER

SCREW

TROUSER FOSITIONING GUIDE
TROUSER POSITIONING GUIDE PIN
POSITIONING GUIDE

BOBBIN

CONNECTOR

VALVE

ALLEN SCREW

NIPPLES

ELBOW

SETTING BOBBIN NUT

PLATE




Meccanismi di cucitura
Sewing mechanism

e
Y
Wenrnsusanet by

&AL 888

F
o

RETBRV2TTLLRRLBIL8LENS

Codice.

17413018
17413024
17413014
17141407
17141408
1660/903
MBX10G
1850/304
PAPZ0DB14P10
1650/905
6203ZZ
M5X10B
MEXaG
MaX 106G
17149160
17483538001
B38/A
TORRINGTONBS7
17493481001
481/8
B0BZZ0E
481/A
TORRAINGTONBS9
17493517001
PAPOB12P10
517/A
1650/928
MEXBG
PF134088
17493552001
17238274
1650/123
1650/230
1850/231
07116323001
17238273

17000661
1850/011-1
1656/011-2
1650/011-1TC
1850/011-2TC
6000ZZ
150L050
1650:/315
1650/714
1650/8417
1650/916
MaX24RM
MBX458L
1650/915-A
BOCAX112X14
MEX20G
1650/913
PAPOS10P10
1650/914
BOCSEX12X10
1850/912
1850/811
1650/910
1650/009
M4X6G
1860/518
1301029
13001005
13009167
13009010
17239729
13010015
13006160
13010009

Denominazione

WITE SENZA FINE DA 28 PUNTI
ViTE SENZA FINE DA 36 PUNTI
VITE SENZA FINE DA 42 PUNTI
GRANO

GRANO

INGRANAGGIO IN TEFLON 40 DENTI
GRANO

BUSSOLA

BUSSOLA

ALBERO COMPLETC
CUSCINETTO

BRUGOLA

GRANC

GRANO

SPESSORE

TIRAFILO COMPLETO
TIRAFILO

CUSCINETTO INTERNO TIRAFILO
BIELLA COMPLETA,
MANOVELLING

CUSCINETTO INTERNQ BIELLA
MANOVELLING

CUSCINETTO INTERNG BIELLA
MANOVELLINQ COMPLETO
CUSCINETTO INTERNO BIELLING
BIELLINO

PEANO TIRAFILO

GRANC

STOPPINO

MORSETTO BARRA AGO
BUSSOLA BARRA AGO

VITE MORSETTO BARRA AGO
BARRA AGO COMPLETA
PASSAFILO BARRA AGO

VITE FISSA PASSAFHLO
BUSSOLA BARRA AGO

AGO

VITE FISSA PLACCA

PLACCA AGO PER PESANTE
PLACCA AGC PER LEGGERO
PLACCA AGCQ PER PESANTE TAGLIC CORTO
PLACCA AGO PER LEGGERQ TAGLIO CORTO
CUSCINETTO

CINGHIA DENTATA
INGRANAGGIO 10 DENT|
SUPPORTO INGRANAGGI CINGHIA
INGRANAGGIO 20 DENTI
PERNQ

RONDELLA MAGGIORATA
BULLONE

INGRANAGGIC 10 DENTI
BOGCOLA

GRANQ

BOCCOLA ALBERO CINGHIA
CUSCINETTO

ATTACCO PISTONCINO
BOCCOLA

SEGHER

BOCCOLA

ALBERINQ COMPLETQ
BOCCOLA

GRANO

CROCHET COMPLETO "C”
VITE

VITE

VITE

CESTELLO

SPOLINA

BOBINA COMPLETA TIPO *C*
VITE

MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA

Description

WORM 28 STITCHES
WORM 36 STITCHES

WORM 42 STITCHES

GRUB SCREW

GRUB SCHEW

TEFLON GEAR 40 TEETH
GRUB SCREW

BUSHING

BUSHING

UPPER SHAFT CPL

BALL BEARING

ALLEN SCREW

GRUB SCREW

GRUB SCREW

THRUST WASHER

THREAD TAKE-UP CPL
TAKE-UP

TAKE-UP BEARING

LINK CPL

CONNECTING LINK

UPPER BEARING
CONNECTING LINK

LOWER BEARING

CRANK CPL

TAKE-UP CRANK BEARING
TAKE-UP BEARING

TAKE-UP HINGE STUD
GRUB SCREW

WICK

UPPER NEEDLE BAR BUSHING
NEEDLE BAR BUSHING
SCREW

NEEDLE BAR GPL

THREAD GUIDE

THREAD GUIDE SCREW
NEEDLE BAR BUSHING
NEEDLE

NEEDLE PLATE SET SCREW
NEEDLE PLATE (HEAVY WORK)
NEEDLE PLATE (LIGHT WORK}
NEEDLE PLATE {HEAVY WORK) SHORT CUT
NEEDLE PLATE (LHGHT WORK] SHORT CUT
BALL BEARING

TOOTHED BELT

GEAR - 10 TEETH

BELT GEAR BRACKET

GEAR - 20 TEETH

AOD

WASHER

BOLT

GEAR - 10 TEETH

BUSHING

GRUB SCREW

BELT SHAFT BUSHING
BUSHING

PISTON HOLDER

BUSHING

ELASTIC RING

BUSHING

SHAFT GPL

BUSHING

GRUB SCREW

ROTARY HOOK TYPE "C"
SCREW

SCREW

SCREW

AOTATING BAR KRANK
BOBBIN

BOBBIN CASE TYPE “C"
SCREW

BOBBIN CASE TENSION SPRING




Meccanismi di cucitura
Sewing mechanism

67

€9
70
T
72
73
74
75
78

78
79

81

SEREER

Codice,

13010006
1500006
13006010
3814-7
OLIATOREUNI25
A31/8
M-OtAL-4
13010004
13010003
13006124
13009003
13008057
18507806
17350826
17360950
17350051
17239726EV
1650/908
17630188
17350954
17350953

Denominazione

MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA

TUBQ CLIPPARD

QLIATORE

RACCORDO

RACCORDO

LINGUETTA

CERNIERA

GRANO

ANELLO

FODERINA

CROCHET COMPLETO TIPO "H*

VITE

VITE

VITE

SPOLINA

MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA
MOLLA ESTERANA SCATOLA BOBINA
VITE TENSIONE FILC SCATQLA BOBINA
VITE FISSA MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA

Description

OUTSIDE BOBEIN CASE TENSION SPRING
SCREW

SCREW

PIPE

OWER

FITTING

FITTING

KEY

HINGE PIN

GRUB SCREW

LINK

COVER

ROTATING HOOK CPL TYPE “H*

SCREW

SCREW

SCREW

BOBBIN

BOBBIN CASE TENSION SPRING

OUTSIDE BOBBIN CASE TENSION SPRING
BOBBIN CASE TENSION THREAD SCREW
BOBBIN CASE TENSION SPRING SET SCREW




Meccanismi trasmissioni e camme
Feed camm and sewing motion parts -

pos.

L3 LI R R AR LR

2Y¥gnepRy

SELLRNBRIBLE5856802 58

283

GMZP22M410
1860/036
M4X108
1850/037
M3XaG
NPNNO
17413020
17413022
17413016
17141408
17141407
BOC13X18X23
€50/012
ALBEROZ15
1650/085
M10X30B
PAP2515P10
8507008
1850/052
1650/053
1650/054
M7x17x3,5R
UNF1/4X208
PAW28P10
850/009
1650/600
M4x168
116TE
1650/040
M4x8B8
1850/921
1850/822
MEX148
MEX308
1650/044
MGRM
6800022
1650/448
MBX358
M3x4y

M4R

P5-2

Denominazione

BRUGOLA

STAFFA

VOLANTINO SUPERIORE COMPLETQ
SUPPORTO

CUSCINETTO
DISTANZIALE

GRAND

VOLANTING CENTRALE COMPLETO
BOCCOLA

GRANO

STAFFA

BRUGOLA

VOLANTINQ INFERIORE COMPLETO
SUPPORTO

DISTANZIALE

GRANO

CINGHIA DENTATA
CINGHIA DENTATA
CINGHIA DENTATA
ANELLO

RONDELLA

VITE A CACCIAVITE
CARTER COPRI CINGHIA
POMELLO

LEVA PORTA SENSORE
BRUGOLA

BLOCCO PORTA SENSORE
GRAND

SENSORE NORM. APERTO
INGRANAGGIO A 28 PUNTI
INGRANAGGIO A 36 PUNTI
INGRANAGSIO A 42 PUNTI
GRANO

GRANO

BOCCOLA

BOCCOLA

ALBEROD

SUPPORTC

BRUGOLA

CUSCINETTO
INGRANAGGIO

CAMME A 28 PLNTI
CAMME A 38 PUNTI
CAMME A 42 PUNTI
RONDELLA

BRUGOLA

RONDELLA

VITE FISSA CAMME
SETTORE

BRUGOLA

AZIONAMENTO ARRESTO
DIVISORID CINGHIA
BRUGOLA BOMBATA,
SUPPORTO

STAFFA

BRUGOLA

BRUGOLA

STAFFA

RONDELLA MAGGIORATA
CUSCINETTO

PERNC

BRUGOLA

VITE

RONDELLA
POSIZIONATORE

Dascription

ALLEN SCREW

BRACKET

UPPER TOOTHED WHEEL CPL
BALL BEARING SLEEVE
BALL BEARING

SPACER

GRLUB SCREW

ARM SHAFT TOOTHED WHEEL CPL
BUSHING

GRUB SCREW

BRACKET

ALLEN SCREW

LOWER TOOTHED WHEEL CPL
BALL BEARING SLEEVE
SPACER

GRUB SCREW

TOOTHED BELT

TOOTHED BELT

TOOTHED BELT

RING

WASHER

SCREW

BELT COVER

PULL

SENSOR BRACKET HOLDER
ALLEN SCREW

SENSOR BRACKET

GRUB SCREW

SENSCR N. OPEN

WORM WHELL 28 STITCHES
WORM WHELL 36 STITCHES
WORM WHELL 42 STITCHES
GRUE SCREW

GRUB SCREW

BUSHING

BUSHING

VERTICAL SHAFT
ECCENTRIC BUSHING
ALLEN SCREW

BALL BEARING

GEAR

MODIFIED CAMM (28 STITCHES)
MODIFIED CAMM (36 STITCHES)
MODIFIED CAMM {42 STITCHES)
WASHER

ALLEN SCREW

WASHER

RETAINIG CAMM SCREW
STOP CAMM PLATE

ALLEN SCREW

STOP CAMME

BELT SEPARATOR

CONVEX ALLEN SCREW
ECCENTRIC BUSHING
BRACKET

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW

BRACKET

CONVEX WASHER

BALL BEARING

PN

ALLEN SCREW

SCREW

WASHER

SINCRONISER




Testa aggiunta
Auxiliary head

gYRrEgesnENen

8

51

R2BELRAIZRLER

ELEBERY

Codice.

1850/001
MSxSVE
MEX358
MX208T
1650018
17167163
M4X10G
124ATE
124B7E
17543411
124L050
620022
12L02
MEX6G
1650045
1650/599
1200
MEXBG
16850/578
1650/579
MBxBGP
M-5HL-4
18504200
PAW12P10
M5X108
17149160
17493481001
60B2ZQE
481/A
TORRINGTONBS9
17493538001
538/A
TORRINGTONBS?
17453517001
17/
PAPOB12P10
1850/929
PF134089
17239274
17493552001
16501123
1880/310
MAXBBL
17000742
M4RB
1850/575-4
Max12G
MEX16BL
1850/230
1650/231
07116323001
17239273
1956 0 134CPL
M3X5V
650023
B50/024
10430
1650/116
1650152
1850031-2
4108
1650/011-1
1850/011-2
1650/011-18
1850011-25
17000691
1650/881
165083
1650/124
850/002
WITE

Denominazione

CARTERCOPRICINGHIA
VITEBOMBATA

BRUGOLA
BRUGOLATORNITA
STAFFAFISSAGGIO
BLOCCOTENSIONE
GRANO

PORTAANELLO APRITENSIONE
ANELLOAPRITENSIONE
GRUPPOTENSIONE
CINGHIADENTATA
CUSCINETTO

VOLANTINO

GRANO

DISTANZIALE
TESTAAGGIUNTA
VOLANTING

GRANO

ALBERC SUPERIORE
MANICOTTC

GRANO APUNTA
RACCORDO

ECCENTRICO THRAFILD
RONDELLA

BRUGCLA

SPESSORE
BIELLACOMPLETA
CUSCINETTO

BIELLA

CUSCINETTO INTERNO BAELLA
TIRARILOCOMPLETO
TIRAFILO
CUSCINETTOINTERNO TIRAFILO
MANOVELLINO COMPLETO
BIELLA
CUSCINETTOINTERNCBIELLING
PERNO

STOPPING
BOCCOLABARRA AGD
MORSETTO
VITEESAGONALE
SQUADRARIFERIMENTO CAMBIO RAPIDO
BULLONE

VITE

RONDELLABOMBATA
CAATER

GRAND

BULLONE

BARRAAGO COMPLETA
PASSAFILOBARRAAGO
VITE

BUSSOLA BARRAAGO

PASSAFILO

CILINDRO

MOLLAINTERNA PISTONE
PIGLIAFILO

SUPPORTO PIGLIAFILOESTERNG
BRUGOLA

PLACCAAGO PERPESANTE
PLACCAAGOPERLEGGERO
PLACCAAGO PESANTESPECIALE
PLACCA AGO LEGGERQ SPECIALE
VITE
FERMACESTELLOCOMPLETO
BOCCOLA

FERMACESTELLC
GRUPPOTAGLIOCOMPLETO
GANCIO PIGLIAFILO

Description

BELTCOVER

SCREW

ALLENSCREW
ALLENSCREW

BEARING HOLDERPLATE
TENSIONGROUPCPL
GRUBSCREW
TENSIONGROUP CPL

“O" AING

TENSIONGROUP
TOOTHEDBELT

BALL BEARING

TOOTHED WHELL
GRUBSCREW

SPACER

AUXILIARY HEAD
TOOTHEDBELT
GRUBSCREW

LIPPERSHAFT

SLEEVE

GRUBSCREW POINTED
ELBOW

NEEDLE BAR CRANK SHAFT
WASHER

ALLENSCREW
THRUSTWASHER

LINK CPL

BALL BEARING

NEEDLE BAR CRANK LINK
LOWERBEARING

THREAD TAKE-UPCPL
TAKE-UP BEARING

TAKE-LIP BEARING
CRANKCPL

TAKE-UP

CRANK BEARING
TAKE-UPHINGESTUD

WICK

UPPERNEEDLE BAR BUSHING
NEEDLEBAR CLAMP

SCREW

FAST CHANGE REFERENCE FLAG.
BOLT

SCREW

CONVEX ALLEN SCREW
FRONTPLATE

GRUBSCREW

BOLT

NEEDLEBARCPL

NEEDLE THREAD GUIDE
SCREW

LOWERNEEDLE BAR BUSHING
NEEDLE

SCREW

THREADGUIDE

THREAD GUIDE

CYLINDER

INSIDE SPRING
THREADWIPER

WEST THREADWIPER BRACKET
ALLENSCREW
NEEDLEPLATE HEAVY WORK
NEEDLE PLATE LIGHT WORK
SPECIALY NEEDLE PLATEHEAYY WORK
SPECIALY NEEDLE PLATE LIGHT WORK
SCREW

RETAINING FINGERCPL
BUSHING

RETAINING FINGER

THREAD CUTTERASSY
THREADPICKER




Testa aggiunta
Auxiliary head

Codice.

PAP303P10
113TE
103TE
11TE
M3X10G
M3RB

‘B50/001
M3X108
17540760
105TE
Max208
M3R
M3aX168
108TE
WFF20
1650/048
108TE
109TE
107TE
16/20
KQY04-01S
6500 4 1/8
NPNNO
M5x12G
M3x4G
1650/572-4
12003
BOCEX 12X 16
1650/020
2aL
80052Z
1650/021
MEX20G
MEX16G
1650/019
MEX24AM
1850/203
1850/518
13010015
1301029
13009167
13001005
13009010
17239729
13006160
13010009

Denominazione

CUSCINETTD

DISTANZIALE COMANDCO COLTELLO
LEVA GANCIO

SUPPCORTO GANCIC PIGLIAFILO
GRANO

RONDELLA BOMBATA

MOLLA

BRUGOLA

COLTELLO

SUPPORTO COLTELLO FISSO
BRUGCLA

RONDELLA

BRUGOLA

PISTONE COMPLEYO

FORCELLA,

SUPPORTO ECCITAZIONE SENSORE MODIFICA
DADO

PARACOLPI

ATTACCO SENSORE

PISTONE

RACCORDO

RACCORDO

SENSORE NORMALM. APERTO
GRANC

GRANC

COPRITESTA INFERIORE

PIGNONE DENTATO

BOCCOLA

BUSSOLA

VOLANTINO

CUSCINETTO

BUSSOLA

GRANO

GRANOQ

STRUTTURA TESTA AUSILIARIA
RONDELLA MAGGIORATA

ALBERO CROCHET

CROCHET COMPLETO *C"

BOBINA COMPLETA TIPQ "C"

VITE

VITE

VITE

CESTELLO

SPOLINA

VITE

MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA
VITE

VITE

WITE

SEGHER

PERNQ PORTA RASAFILO
SUPPORTO

ALBERQ INFERIQRE MCUDIFICATO
CROCHET COMPLETO TIPO "H®
VITE

VITE

VITE

SPOLINA

MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA
MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA
VITE TENSIONE FILO SCATOLA BOBINA
VITE FISSA MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA

Description

BALL BEARING

SPACER

LEVARANGE

THREAD PICKER BRACKET
GRUB SCREW

CONVEX WASHER

THREAD GUARD SPRING
ALLEN SCREW

KNIFE

KNIFE BRACKET

ALLEN SCREW

WASHER

ALLEN SCREW

CYLINDER CPL

FRONT FORK WITH CLIPS
MODIFIED SENSING BOLT SUPPORT
NUT

SHOCK ABSORBER

SENSOR BRACKET

CYLINDER

ELBOW

ELBOW

SENSOR NORAMALLY OPEN
GAUB SCREW

GRUB SCREW

SHACK ABSORBER

TOOTHED BELT

BUSHING

SLEEVE

TOOTHED WHEEL

BALL BEARING

BUSHING

GRUB SCREW

GRLB SCREW

AUXILIARY HEAD BODY
CONVEX WASHER

HOOK SHAFT

ROTARY HOOK TYPE “C™
BOBBIN CASE TYPE “C”
SCREW

SCREW

SCREW

ROTARING PIN

BOBBIN

SCREW

ANTI-SPIL SPRING

SCREW

SCREW

SCREW

ELASTIC RING

PICKER CYLINDER HINGER CPL
CYLINDER HOLDER

MODIFIED LOWER SHAFT
ROTATING HOOK CPL TYPE "H"
SCREW

SCREW

SCREW

BOBBIN

OUTSIDE BOBBIN CASE TENSION SPRING
BOBBIN CASE TENSION SPRING
BOBBIN CASE TENSION THEREAD SCREW
BOBBIN CASE TENSION SPRING SET SCREW




Sostegno e motore
Stand and motor

2z

DR~ Obs DN -

27

ELERLEBRYEARUB2BYE

F
m o,

288845

Codice.

PTe5/
11752-2
11752-3
RA11

R111
17044138
1701236100t
MEX20AUT
1650/500
16507501
CNKQanvy
1650/953
1650/986
1650/514
937031/1650
800027
Mgx15B
1650/318
1650/952
MEX208
17187448
LR1200025
LR1103629
LR1200008
VD7428830
1650/605
1650/515
1650/048
1650/949

Denominazione

PULSANTE

RACCORDO

RACCORDO

ATTACCO CONNETTORE
ATTACCO CONNETTORE
CERNIERA

PIASTRA

VITE AUTOFILETTANTE
PORTASPOLE A UN POSTO
PORTASPOLE A DUE POSTI
CONNETTORE

SUPPORTO MACCHINA
AMMORTIZZATORE

VITE

TAVOLO COMPLETO DI CASSETTO
CUSCINETTI

BRUGOLA

TENDH CINGHIA
BACINELLA

BRUGOLA

BICCHIERE

STAFFA CON INTAGLIO
STAFFA

STAFFA COMPLETA FISSAGGIO MOTORE
MOTORE EFKA HPt
PULEGGIA 18 DENTI 50HZ
PULEGGIA 15 DENTI 60HZ
PULEGGIA 16 DENTI 60HZ
PULEGGIA 19 DENTI 50HZ
CONTATTO

DADO FISSA PULEGGIA
CAATER

VITE

VITE

PANNELLO EFKA MODIFICATO
VITE FISSA PANNELLO EFKA
CALAMITA COMPLETA
BRUGOLA

SPORTELLINO

BRUGOLA BOMBATA
INTERRUTTORE TERMICC
PIASTRA APPARECCHIATURA
SOSTEGNO A BANCATA
DADOC FISSA PIEDINQ
PIEDING IN GOMMA
CARTER POSTERIORE
GRIGLIA

FILTRO

DADQ CIECD

POMELLO

CARTER LATERALE
CARTER ANTERIORE
RECIPIENTE

CONTATTO PER CASSETTA

Daescription

PUSH BOTTON

NIPPLES

NIPPLES

OCTOPORT

OCTOPORT BASE
HINGE PIN

HINGE

SELF THREADING SCREW
THREAD UNWINDER 1 CONE
THREAD UNWINDER 2 GONES
CONNECTCR

HEAD BRACKET

SHOCK ABSORBER
SCREW

TABLE WITH DRAWER CPL
BALL BEARING

ALLEN SCREW

BELT TIGHTENER

DRIP PAN

ALLEN SCREW

GLASS

CUTTEA HOLDER
HOLDER

BELT TIGHTENER CPL
EFKA MOTOR

18 TOOTH PULLEY 50HZ
15 TOOTH PULLEY 60HZ
16 TOOTH PULLEY 60HZ
18 TOOTH PULLEY 50HZ
CONTACT

NUT

COVER

SCREW

SCREW

CONTROL BOX
CONTROL BOX SET SCREW
MAGNET CPL

ALLEN SCREW

FLIP COVER

CONVEX ALLEN SCREW
AUTOMATIC SWITCH
BOTTOM PANEL

STAND

NUT

AUBBER FOOT

REAR PANEL

GRATING

FILTER

NUT

PULL

SIDE PANEL

FRONT PANEL

FRONT BOX

CONTACT




Sostegno
Stand

8z

W ~N® e QN -

Codice.

1650/070
MBX2esP
1650/087
1850/088
1850/089
1850/071
TA2000
1650/073
M10X10GP
M10X10G
MaR
Max18BL
RHBBPTF 205
MBRM
1650/074
1850/075
1650/030
18504076
BOC16X20X18
NRVE080
GMMV120PM
1650001
M&AM
GMVPZ22M630
1650/064
1650/072
LIN8760
18507141
1650/142
1650/143
MBx128B
CE.B4153

Denominazione

LASTRA

SPINA

MONTANTE INFERICRE
BADC

PIEDING REGISTRO
ALBERD
SOSTEGNOREGOLABILE
INGRANAGGIO CILINDRO
GRANC APUNTA

GRANOQ

RONDELLA

BULLONE

SUPPORTO
RONDELLAMAGGIORATA
PIGNONE 1/2 218 SEMPL.
PIGNONE 1/2 Z& BEMPL.
SUPPORTO CONTROTRAVERSA
PIGNONE 1/2 79 SEMPL.
BOCCOLA

RIDUTTORE
MANIGLIAGIREVOLE
TRAVERSAPORTAPIGNONI
RONDELLAMAGGICRATA
POMELLO

CATENA

ALBERO

LINGUETTA
RUOTEANTERIORI
AUOTEPOSTERIOR!

VITE

BRUGOLA BOMBATA
CONTAGIRI

Description

SLIDING PLATE

PIN

SLIDINGLEG

NUT

LIVELING FOOT

SHAFT
ADJUSTABLESTAND
GEAR
GRUBSCREWPQINTED
GRUBSCREW

WASHER

BOLT

SELF-CENTERING BUSHING
WASHER

SPROCKET /2218
SPROCKET 1/2Z¢9
SPROCKET HOLDER BAR SUPPORT
SPROCKET 1/2Z9
BUSHING

REDUCER

HANDLE

SPROCKET HOLDERBAR
WASHER
CLOSINGSCREW
CHAIN

SHAFT

KEY

FRONTWHEEL
REARWHEEL

SCREW

CONVEX ALLEN SCREW
INDICATOR




Valvole elettropneumatiche

Electropneumatic valves

WO~ N =

Codice.

RFU482

A2 1/8-3/8
A8 1/8-3/8
A2 1/8-1/8
FD1/8

A0 1/6-1/8
M-01AU-B
A5 1/8-1/8
A17 1/8-1/8
3033 1/8
P27F

C5 8/4-1/8
A4 1/8-1/4
2525 1/68 3¢
A13 1/8-1/8
BAS4

SR4

68046 1/8
EASMHS
MSX30B
PA1E
1650/576
CA1
SA1624CC
1650/050
TTEB
Al151/8

A2 1/8-1/4
Dsa
PA131650
2525 1/8 16
A4 38118
R20/A 8-1/8
804 81/8
R18-1/8
MA1
C51110901538
MANICOTTOM4
03TTAGLIO
1850/933
Max108
00151
SCHEDA 1650

Denominazione

VALVOLAREGOLATORE
RACCORDO
RACCORDC
RACCORDC
SCARICCRAPIDO
RACCORDO
RACCCRDO
RACCCORDO
RACCORDO
RIPARTITCRE
POLMONCING
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO

BASE SINGOLA
SILENZIATORE DA 1/4
RACCORDO
ELETTROVALVOLA
BRUGOLA

PILOTA

VITE

CONNETTORE

BOBINA

DADO FISSAGGIO BOBINA
TAPPOARIA
RACCORDO
RAACCORDO

VALVOLA
ELETTROVALVOLA
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO

TAPPO CHIUSURA
ELETTROVALVOLACCMPLETA
POMOLD
SCATOLAPORTASCHEDA
TERMINALE PERSCHEDA
BRUGOLA

PUNTAL
SCHEDAELETTRONICA

Description

ELECTROPNEUMATICVALVE
NIPPLES

NIPPLES

NIPPLES

QUICK EXHAUST
ELBOW

NIPPLES

NIPPLES

"T"FITTING

4 WAY CONN.
AIRCAPACITOR
ELBOW

NIFPLES

NIPPLES

NIPPLES
SINGLEBASE
NETMUFFLER
ELBOW
ELECTROPNEUMATIC
ALLENSCREW

PILOT

SCREW

CONNECTOR
BOBBIN

BOBBINNUT SETTING
PLUG

ELBOW

NIPPLES

VALVE
ELECTROPNEUMATIC
NIPPLES

NIPPLES

“T"FITTING

ELBOW

NIPPLES

PLUG
ELECTROVALVECPL
SERRATEDNUT
PRINTED CIRCUIT BOX
CONNECTOR

ALLEN SCREW
WIRETERMINAL
PRINTED BOARD CPL




Controlli pneumatici e interruttori
Pneumatic controls and switches

gz

OO~ s

Codice.

AMO10
VAD

V50
RMOS0R
T215P-A
3454

MA V23 BRENC
VRM-400-N
A13 1/8-1/8
8048 1/8
sAg

D7 114

D11 1/8
R136-1/4
04

17 &/4
TRSE64

50 6/4-1/4
RO715
F+PA+R 114
B0451/4
R208-1/4
MMO/6
A16-1/8
TTES

A2 1/8-1/4
3033 1/8
8048118
A2 1/8-1/8
R18-1/8
M-01AL-8
2661 1/8
O1TTAGLIO
Mt0D

A7 1/4-1/4
R18-1/4
REG14

Denominazione

PULSANTE
CONTATTO
CONTATTO
PULSANTE
INTERRUTTORE A3 POSIZIONI
PASSACAVD
VALVOLA
INTERRUTTORE
RACCORDO
RACCORDO
SILENZIATORE
RACCORDOQ
RONDELLA
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
TUBO ASPIRALE
RACCORDO
PISTOLAARIA
GRUPPOREGOLATORE
RACCORDO
RACCORDO
MANOMETRO
RACCORDO
TAPPOARIA
RACCORDO
RIPARTITORE
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
RONDELLA
SERBATOIO
DADD
RACCORDO
RACCORDO
REGOLATORE

Description

PUSHBOTTON
CONTACT

CONTACT
PUSHBOTTON

FWAY SWITCH
CABLERETAINER
VALVE

SWITCH

“T"FITTING

ELBOW

NETMUFFLER
NIPPLES

WASHER
ELBOWFITTING
ELBOWFITTING
ELBOWFITTING
PLASTIC SPIRALTUBE
ELBOWFITTING
AIRPISTOL
PRESSURERIDUCTION
ELBOW

ELBOW

MANCMETER

NIPPLES

PLUG

NIPPLES

3WAY CONN.

ELBOW

NIPPLES

NIFPLES

NIPPLES

WASHER

AESERVOIA

NUT

‘T'FITTING

NIPPLES — .
PRESSUREREDUCER 1/4




Gruppo taglio passanti
Loop cutting ass.

N.
pos. Codice. Denominazione Description
1 Maxa08L BULLONE BOLT
2 MERE RONDELLA BOMBATA WASHER
2 1650/990 STAFFA SUPPORTO TIRANTE MARTELLO BRACKET HAMMER HOLDER
4 1650/987 SPESSORE SPACER
5 02TTAGLIO-4 PROTEZIONE FUSTELLA PUNGCH GUARD
6 M4XBEB BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
7 MeX10BL BULLONE BOLT
8 1650/006 LEVA PORTA SENSOR SENSOR HOLDER
9 NPNNC SENSORE NORMALM. CHIUSO NORMALLY CLOSE SENSOR
10 Maxsea BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
1 M3X4G GRANO GRUB SCREW
12 MsRE RONDELLA BOMBATA WASHER
13 GMVPZ22M525 POMELLO KNOB
o 80/15-15 CILINDRO CYLINDER
15 1850/099 BALESTRINO ROD SPRING
18 1650/104 PERNO PIVOT PIN
17 1650/129 MOLLA SPRING
18 1680/087 BLOCGHETTO PORTA MOLLA SPRING HOLDER BLOCK
19 Max128 BRUGOLA ALLEN SCREW
20 M4XEG GRANO GRUB SCREW
21 1650/008 PERNO PIVOT PIN
22 A2 WB-1/4 FACCORDO NIPPLES
23 R18-1/4 RACCORDO NIPPLES
24 FD1/4 SCARICO RAFIDO QUICK EXHAUST
25 A10 1/a1/4 RACCORDO ELBOW
26 8048 1/4 RACCORDO ELBOW
27 1650/971 KIT GUARNIZIONI PER CILINDRO B/15-15 *O" RING KIT FOR 80/15-15 CYLINDER
28 5 B/6-1/4 RACCORDO ELBOW
2 A3 1/4-1/4 RACCORDO T FITTING
20 PMN10AGT4 PRESSOSTATO PRESSOSTATE
31 MBX 1085 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
32 1650/801 RONDELLA DISTANZIALE SUPER, UPPER SPACER
Y 1650/802-3 STAFFA PORTA FUSTELLA PUNCH
34 1650/093 SPINA CILINDRICA 6X20 PIN
35 1650/938 POMELLO FISSA FUSTELLA KNURLED KNOB
38 M4DAUT DADO AUTOBLOCGANTE NUT
a7 13TTAGLIO-1-13 FUSTELLA GOMPLETA DA 13 PUNCH CPL (13)
13TTAGLIO-1-14 FUSTELLA COMPLETA DA 14 PUNGH CPL (14)
13TTAGLIO-1-16 FUSTELLA COMPLETA DA 16 PUNGH CPL (18)
13TTAGLIO-1-20 FUSTELLA COMPLETA DA 20 PUNGH CPL (20)
13TTAGLIO-1-XA FUSTELLA CPL A X APERTA PUNGH GPL (X OPEN)
1GTTAGLIO-1-XC FUSTELLA CPL A X GHIUSA PUNCH CPL (X CLOSE)
13TTAGLIO-1-D FUSTELLA CPL TAGLIO DRITTO PUNCH CPL (STRAIGHT)
38 M10X40BL BULLONE BOLT
39 M10RB RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER
40 MAX16G GRANO GRUB SCREW
e A13 118178 RACCORDO T FITTING
@ A12114 RACCORDO T FITTING
3 16501324 GUIDA PORTA COLTELLI KNIFE SUPPORT GUIDE
a“ MexX158 BRUGOLA ALLEN SCREW
45 MéxeV VITE SCREW
46 1650/581 MOLLA SPRING
ry 1650/629-4 GUIDA SINISTRA LEFT GUIDE
48 1850/828-4 GUIDA DESTRA RIGHT GUIDE
49 1650/188 LAMIERINO HAMMER PLATE
50 1850161 MARTELLO MOBILE MAVABLE HAMMER
51 16507162 ASPIRAZIONE MARTELLO SUCTION HAMMER
52 1850/163 PISTONGING MARTELLD HAMMER MOVIMENT GYLINDER
53 M-01AU-4 RACCCRDO NIPPLES
54 1850/765 MOLLA SPRING
55 M3X6G GRANO GRUB SCREW
56 MAX158P SPINA PIN
57 OR2031 ANELLO DI TENUTA 0" FIING
58 TTE4 TAPPO ARIA GRUB SCREW
59 16850/530 MARTELLO COMPLETO HAMMER CPL
60 16501187 SUPPORTO BRACKET
61 A0 13-1/8 RACCORDO ELBOW EITTING
62 MAX188L BULLONE BOLT
63 M4RB RONDELLA BOMBATA WASHER
64 16501989 SUPPORTO TUBO ASPIRAZIONE HOLDER SUCTION PIPE
65 MBX508 BRUGOLA ALLEN SCREW
66 1650/131 FLTRO FILTER
&7 ACS5325 TAGLIAFILO RIBBON CUTTER
& M5X158 BRUGOLA ALLEN SCREW




Gruppo taglio passanti
Loop cutting ass.

Codice. Denominazione
1850/818 DISTANZIALE GILINDRICO
MEXEG GRANO
1650/816-4 REGISTRO MOLLA
Maxes SRUGOLA
1850/215 MOLLA
PAPOS10P10 CUSCINETTO
1650/814 STAFFA A1
MSXSOP PUNZONE
1650/811 TASTATORE
1650/817-3 LAMA FRENA PASSANTE
MaX25BL BULLONE
1650/808-3 LEVA PER SCARTO
MaD DADO
1650/094 PERNO
1650/085 LAMINA SENSORE
MaXBBEL BULLONE
MBx258 BAUGOLA
MEX208 BRUGOLA
1850/830 STAFFA PORTA CILINDRI
1650/831 LAMA
1650/965-3 MORSETTIERA
1650/950-2 CARTER
10TTAGLIO STAFFA FISSA TAGLIO “V" CPL
18504191 STAFFA
M5X108 BRUGOLA
BAS4 SOTTOBASE PER ELETTROVALY.
780875100 ELETTROVALVOLA
PAIG/A PILOTA
CA1 CONNETTORE
SATE24CC BOBINA
16504051 DADO FISSAGEIO BOBINA
Ad 118174 RACCORDO
A5 1/8-1/8 RACCORDO
8048 1/8 RACCORDO
AZ 1B-1/8 RACCORDO
3033 1/8 AIPARTITORE
M-D1AUE RACCORDO
A18 1/8-1/8 RACCORDD
6450 4 1/8 RACCORDO
R20/A B-1/8 RACCCRDO
1650/492 TUBO IN GOMMA
1850/573 ASPIRATORE VENTURI
MEX20G GRANO
TA3509/05 SCATOLA FILARELLO
M4P 09623 MOTORE PER FILARELLO
1650/943 PULEGGIA PER MOTORE
TA1080 FILARELLO
1650/599 MCRSETTIERA
MS30 MICROINTERRUTTORE
MAX1088 BRUGOLA BOMBATA
M5XBEL BULLONE
M5X108L BULLONE
MSR RONDELLA
1650/597 GOMMA ADESIVA
MExSEB BRUGOLA BOMBATA
SR4 SILENZIATORE
MS5X10BS BRUGOLA SVASATA
MB@588 BRUGOLA BOMBATA
MAx165P SPINA
1650/766 STAFFA
R18-1/8 RAGCORDO

Description

SPACER

GRUB SCREW

BLADE LOQP RETAINER
ALLEN SCREW

SPRING

BALL BEARING

“J SUPPORT

PN

SEAM DETECTOR

LOOP BRACKET BLADE
BOLT

JOINT DETECTOR LEVER
NUT

PIVOT

JOINT DETECTOR BLADE
BOLT

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW
CYLINDER HOLDER PLATE
STIFFENING PLATE
LEAD TERMINAL

COVER

CUT, ASS. HOLDER PLATE
VALVE PLATE

ALLEN SCREW

VALVE BASE
ELECTROPNEUMATIC VALVE
VALVE OPENING
CONNECTOR

BOBBIN

BOBBIN NUT SETTING
NIPPLES

NIPPLES

ELBOW

NIPPLES

4 WAY CONNECTION
NIPPLES

“T" FITTING

FITTING

FITTING

PIPE

VENTURI SACKER
GRUB SCREW

BOBBIN WINDER BOX
BOBBIN WINDER MOTOR
PULLEY

BOBBIN WINDER
MAMMUT

MICRO SWITCH
CONVEX ALLEN SCREW
BOLT

BOLT

WASHER

ROBBEAR

CONVEX ALLEM SCREW
MUFFLER

SCREW

CONVEX ALLEN SCREW
PiN

PLATE

NIPPLES




- Lyl -
Dispositivo caricatore 1
. [
Loop feeder ass. :
N. _
pos. Codice. Denominazione Description
1 BOCEX10X14 BOCCOLA BUSHING
2 16850/732 SUPPORTO ROTATING PIN SHAFT BRACKET
3 1850/725 PIASTRA PLATE
4 MaxX108 BRUGOLA ALLEN SCREW
5 M4X108 BRUGOLA ALLEN SCREW
8 1650/738 SUPPORTO HOLDING PLATE
7 16850/737 INGRANAGGIO GEAR
B 1650/738 RASAMENTO PLAY RETAINER
9 M3X5G GRAND GRUR SCREW
16 1650/734 CAPPUCCIO COVER
1" 1650/733 LAMIERINO SHEET PLATE
12 M3xeBB BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
13 M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW
14 M4X15B8 BRUGOLA ALLEN SCREW
15 M5X158 BRUGOLA ALLEN SCREW
18 1650/724 PIASTRA PORTA MANINE ROTATING PIN PLATE BRACKET
17 1650/496 DADQ GDA ROTONDO SQUARE NUT
18 1850/571 GRANO SPECIALE SPECIAL GRUB SCREW
18 1650722 SUPPORTO BRACKET
20 BOCSXEX10 BQCCOLA BUSHING
21 1850/720 SPINA 5X36 PIN
22 1850/721 SUPPORTQ SIDE BRACKET
23 16850/719 SUPPORTO BRACKET PLATE
24 M10D DADO NUT
25 M10RV RONDELLA VULCOLAM VULCOLAM WASHER
26 M4X5G GRANC GRUB SCREW
27 1650/718 SUPPORTO BRACKET PLATE
28 MeXeG GRANC GRUB SCREW
29 1650/748-3 ALBERO SHAFT
30 KB1636PP BUSSOLA A SFERA BALL BEARING
at 1850/750 BLOGCCO PORTA SCORREVOLI SLIDING SLEEVE HOLDER
32 1650/717 PERNQC FISSAGGIO TAVOLA A 'Y OSCILLATING SETTING ROD
33 1650/716 BARRA FILETTATA M12X85 THAEADED ROD
34 M12R RONDELLA WASHER
35 M12D DADO NUT
36 25/240 CILINDRO CYLINDER
37 R18-1/8 RACCORDC NIPPLES
38 1650/069 KIT OR PER PISTONE 25/240 “0" RING KIT FOR 25/240 TYPE PISTON
38 16850/760 RONDELLA VULCOLAM VULCOLAM WASHER
40 2525 1/8 16 RACCORDO NIPPLES
41 A101/8-1/8 RACCORDO ELBOW
42 A3 18 RACCORDO NIPPLES
43 204 81/8 RACCORDO ELBOW
a4 1650/749 SUPPORTQ HOLDING HOLBER
45 MBX6G GRANQ GRUB SCREW
48 MaxX10v VITE SCREW
47 1650/715-3 BASE CARRO CARRIAGE PLATE
48 MEx208 BRAUGOLA ALLEN SCREW
49 1650/746 STAFFA HOLDER
50 Mex158 BRUGOLA ALLEN SCREW
51 M4x258 BRUGOLA ALLEN SCREW
52 1650/747-3 PIASTRA SUPPORTING PLATE
53 3814-7 TUBD CLIPPARD PARACOLPI SHOCK ABSORBER PIPE
54 M4X1088 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
55 M4X6G GRANO GRUB SCREW
56 MECR DADQ RIBASSATO NUT
57 ORz018 ANELLO OR "0 RING
58 MEX20G GRANO GRUB SCREW
59 OR13 ANELLC OR 0" RING
60 1850/516 PISTONCING PISTON
81 1650/499 PISTONE ALZAMANINE PISTON
62 M-5UT CONNETTORE CLIPPARD 4 WAY CANN,
63 11752-3 RACCORDO BARE
&4 1850/T42 SQUADRETTA FISSA PISTONCINO CYLINDER BRACKET
65 M4X6B BRUGOLA ALLEN SCREW
66 M3x20B8 BRUGOLA ALLEN SCREW
&7 1650/744 SUPPORTQ PARACOLPL BUMPER BRACKET
&8 MI10X27BL BULLONE BOLT
62 185v745 PARACOLPI IN TEFLON SHOCK ABSORBER
70 40/25 CILINDRO CYLINDER
ral 1650752 PERNO PER LETTURA SENSORI SENSING DETECTOR
72 M-01AU-8 RACCORDO NIFPLES




Dispositivo caricatore

Loop feeder ass.

pos.

e i B B I B
- R . R

&

BR8R2838UBRNER

Codice.

1650/754
KR16PF
MADAUT
1650/494
M4R
1660/495
Méx256
1650/493
M3X5BB
1650739
MEX25G
1850063
1680/753
OR14
1650/184
1850/740
1650/758-3
1650/066
NPNNO
1650/926
1650/078
M4XAG
1650/181
MBx308
PA1X1850
SA 16 24CC
CA1
1650/051
M-58
M-01AU~4
1850/182
1850/726
1650/727-4
1650/728
1650/729
1650/729-3
16880/730
1660/730-1
MaxeBs
1650/711
1850/709
1650/710
1650/704
1650/706
11762-2
1650/705
CR12
1650/703
MSx128
1850/702
1680/707
PAPO303P10
16850/708
1850/701
1850/700
1650/997
1650/402
1650/403
1850/401
1650/400
15836/C
1860/926
1850/077
138-955
R1B-1/8
GSCO BO4 1/8-8
R13 4-1/8
SCO 604 1/8
1650/498
M3:0AUT
1650/497
M4x1586
A151/8
AFlJ4g2
8044 1/8

Dencminazione

PORTA RULLO

RULLO N SFERA

DADO AUTOBLOCCANTE
SUPPORTQ

RONDELLA

BARRA CON POMOLO {CAMBIO RAPIDO)
BRUGOLA

RIGA METRICA

BRUGOLA BOMBATA

SUPPORTO

GRANG

MOLLA

DISTANZIALE

ANELLO OR

BRUGOLA

CARTER IN LEXAN

PIASTRA IN FIBRA

SUPPORTO SENSORE

SENSORE NORMALMENTE APERTO
PILOTTING FISSA CARTER

LAMA APEATURA VALVOLA
GRANO

SQUADRETTA PORTA VALVOLA
BRUGOLA

VALVOLA

BOBINA

CONNETTORE

DADO FISSAGGIO BOBINA
RACCORDO

RACCORDO

PIASTRA PORTA VALVOLA
ALBERQ MANINE

SUPPORTQ MANINA

SUPPORTO MANINA

SPINA ROTANTE FINE

SPINA ROTANTE GROSSA
POSIZIONATORE PASSANTE DESTRO
POSIZIONATORE PASSANTE SINISTRO
BRUGOLA

PERNO POSIZIONAMENTO PINZA
SUPPORTO PINZA

PERNO PORTA PINZA

BLOCCO PINZA FISSO

MOLLA

RACCCRDO

PERNINO 2X14

ANELLO OR

PERNQ PISTONCING

BRUGOLA

LAMA PER GANCIO

RINFORZO LAMA GANCIO
BUSSOLA

SPINA 3X24

BLOCCO PINZA MOBILE

GANCIO FEAMA PASSANTE
PINZA PER CARICATORE COMPL.
BLOCCO

LAMA PER GANCIO CON SPESSORE
GANCIO FERMA PASSANTE

KIT LENTEZZA PASSANTE
PISTONCING

KIT ANELLO OR PER PISTONE 15835/C
STAFFA PORTA VALVOLA
VALVOLA

RACCORDO

RACCORDD

RACCORDO

RACCORDO

MORSETTIERA

VITE AUTOFILETTANTE

CARTER

BRUGOLA BOMBATA
AACCOADO

VALVOLA REGOLATORE
RACCORDO

Description

ROLLER BRACKET

ROLLER

NUT

SUPPORT (QUICK CHANGE}
WASHER

SERRATED HEAD SCREW (QUICK CHANGE)
ALLEN SCREW

METRIC RULE (GUICK CHANGE)
CONVEX ALLEN SCREW
COKING PLATE

GRUB SCREW

SPRING

SPACER

0" RING

ALLEN SCHEW

PLASTIC COVER

ROLLER GUIDE (FIBRE)
SENSOR SUPPORT
SENSOR NORMALLY OPEN
SPACER

VALVE OPENING PLATE
GRUB SCREW

HOLDER

ALLEN SCREW

VALVE

BOBBIN

CONNECTOR

SETTING BOBBIN NUT
NIPPLES

ELBOW

HOLDER

ROTATING PIN SHAFT
ROTATING PIN HOLDER
ROTATING PIN HOLDER
ROTATING PIN SMALL
ROTATING PIN BIG
POSITIONING PLATE RIGHT
POSITIONING PLATE LEFT
ALLEN SCREW

CLAMP SIDE POS. PIN
CLAMP SUPPORT

CLAMP POSITIONING PIN
STEADY CLAMP BLOCK
SPRING

NIPPLES

PIN

“O" RING

PISTON

ALLEN SCREW

LOOP HOLDER
REINFORCING PLATE
BUSHING

PIN

MAVABLE CLAMP BLOCK
LOGP HOLDER HOCK

LOGP HOLDER HOOD CLAMP CPL
BLOCK

FULLNESS LOOP FOLDER BLADE
LOOP HOLDER HOOK

LOOP FULLNESS KIT
ROTATING PIN CYLINDER
“0* RING KIT FOR 15835/C TYPE PISTON
INTERMEDIATE POSITION
VALVE

NIPPLES

FLOW CONTROLL.

ELBOW

NIPPLES

MULTIPLE CONNECTOR
SELF THREADING SCREW
COVER

CONVEX ALLEN SCREW
ELBOW FITTING
ELECTROPNEUMATIC VALVE
ELBOW FITTING




- - » - L]
Dispositivo tirapassanti i
- & hd
Loop pulling ass. ‘
N.
pos. Cadice. Denominazione Description
1 1660/B35 CARTER SAFETY COVER
2 OR203t CR "O*RING
3 Mex1288 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
4 M4x208 BAUGOLA ALLEN SCREW
5 1650/838 SUPPORTO MOBILE PINZA LOOP CLAMP HOLDER
6 1650/839 LAMA “BECCO" UPER BEACK
7 PAPO303P10 BUSSOLA BUSHING
8 1650/841 PERNO PIN
g 1650/842 PERNO FIN
10 1650/703 PISTONCINO FPiSTON
1 CR12 ANELLO OR “0" RING
12 1650/844 MOLLA SPRING
1 Max5G GRANO GRUB SCREW
14 1850/845 SUPPORTO FISSO PINZA LOOP CLAMP CYLINDER
15 M4x108 BRUGOLA ALLEN SCREW
18 1850/565 CONTROPINZA LOWER BEACK
17 1650/489 SUPPORTO ECCITAZIONE SENSORE SENSING BOLT SUPPORT
18 1650/846 DADO NUT
19 MEV-2 SCARICO RARIDO QUICK EXHAUST
20 M-SALU-4 RACCORDO ELBOW
21 1850/566 AONDELLA ELASTICA CONVEX WASHER
22 1650/087 RONDELLA IN VULCOLAM SHOCK ABSORBER
23 1650/998 PINZA PER TIRAPASSANTI CPL LOOP PULLER CLAMP CPL
24 1650/471 STAFFA IN MOVIMENTO HOLDER
25 1650/472 RIGA METRICA (CAMBIO RAPIDO) METRIC RULE ([QUICK GHANGE)
26 MEX20B BRUGOLA ALLEN SCREW
27 M4x8e8 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
28 1650473 PARACOLPI IN TEFLON SHOCK ABSORBER
29 1650/843 DADO NUT
30 1650/474 STAFFA PORTA PISTONE SUP. UPPER PISTON HOLDER
3 1650/850 SUPPORTO GILINDRICO ANT. FRONT CYLINDER SUPPORT
32 M5X208 BRUGOLA ALLEN SCREW
33 NPNNO BENSORE NORMALMENTE APEATO SENSOR NORMALLY OPEN
34 1850/567 PARACOLPI SHOCK ABSORBER
35 25085 CLINDRO CYLINDER
36 AZ 1/8-1/8 RACCORDO NIPPLES
a7 FOV8 SCARICO RAPIDO QUICK EXHAUST
38 A1D 18118 RACCORDO ELBOW
30 5CO 604 1/8 VALVOLA REGOLAZ. PORTATA FLOW CONTROL
40 A3 18 RACCORDO SHORT EXTENSION
M 1650/480 ELETTROVALVOLA SPECIALE SPECIAL ELECTROPNEUMATIC VALVE CPL
4 SR8 SILENZIATORE MUFFLER
43 SA16.24CC BOBINA BOBEIN
44 1650/051 DADO FISSAGGIO BOBINA SETTING BOBBIN NUT
45 11752-2 RACCORDO DRITTO BARB
48 CAl CONNETTORE CONNECTOR
47 25/180 CILINDRO CYLINDER
4 1650/930 KIT ANELLO OR PER PISTONE 25/160 “O" RING KIT FOR 25/160 TYPE PISTON
49 1650/853 SUPPORTO CILINDRICO POSTER. REAR CYLINDER SUPPORT
&0 A5 1/8-1/8 RACCORDO NIPPLES
51 1650/877 LAMA LETTURA SENSORE SENSOR DETECTOR
52 1650/854 LAMA HOLDER PLATE
53 1650857 PERNO RQD
54 1850475 STAFFA ALLUMINIO HOLOER PLATE
55 MEX30G GRANO GRUB SCREW
56 MED DADC NUT
57 MEX258 BRUGOLA ALLEN SCREW
58 M-Q1AL-6 RACCORDO NIPPLES
59 C5 6id-1/8 RACCORDO ELBOW
80 A18 18118 RACCORDO “T" FITTING
81 1850/568 POLMONCINO PER PILOTA PA16 SPECIAL ELECTROPNEUMATIC
62 Palg g PILOTA TIPQ "B" VALVE OPENING STEM TYPE "B"
63 16500476 SUPPORTO HOLDER
84 18500477 SUPPORTO HOLDER
65 1850/478 GUIDA GUIDE
86 MGX128 BRUGCLA ALLEN SCREW
87 PAIY1650 VALVOLA VALVE
68 M3x208 BRUGOLA ALLEN SCREW
69 M-01AU-4 RACCORDO NIPPLES
70 1850/870 STAFFA HOLDER
ral Max208L BULLONE BOLT
72 1650/860 SUPPORTO CARTER HOLDER COVER




Dispositivo tirapassanti
Loop pulling ass.

E8E8R8=23883

@

Codice.

1650/874
1650/873
M5X408
MBRM
MAP79 MBX70
A151/8
1650/183
1650/079
C16a/d-1/8
1650/874B
R18-1/8
B804 8-1/8
1650/080
P27F
1650/871
MMO/6
ROT-100-RNKG
TTEB
BO461/8
M4X1588
1660/482
M3x30AUT
1650/498
Mex20BL
A151/8

Denominazione

BASE APPARECCHIATURA
LAMA FISSA ESPANSIONI
BRUGOLA

RONDELLA MAGGIORATA
MANIGLIA

RACCORDO

PIASTRINA PORTA VALVOLA
ESPANSIONE CORTA CHIUSA
RACCORDO

PIASTRA

RACCORDO

RACCORDG
POLMONCING
POLMONCING
ESPANSIONE LUNGA
MANOMETRO

VALVOLA REGOLATORE
TAPPQ

RACCORDO

BRUGOLA BOMBATA
CARTER

VITE AUTOFILETTANTE
MORSETTIERA

BULLONE

RACCORDO

Description

BASE PLATE

EXPANSION CYLINDER BRACKET
ALLEN SCEW

WASHER

HANOLE

ELBOW

HOLDER

SHORT EXPANSION CYLINDER CLOSED
NIPPLES

PLATE

NIPPLES

ELBOW

SPECIAL ELECTROPNEUMATIC
AIR CAPACITOR

LONG EXPANSION CYLINDER
MANOMETER

PRESSURE CONTROL

NUT

ELBOW

CONVEX, ALLEN SCREW
COVER

SCREW

LEADS TERMINAL

BOLT

ELBOW




Cambio rapido

Quick change

N.
pos. Codice. Denominazione Description
1 M6xas8 BAUGOLA ALLEN SCREW

2 1850/450 BATTUTA STOPPER

3 1850/451 SEGHER ELASTIC RING

4 MERB RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER

5 1650/453 PERNO PIN

6 1650454 CROGIERA REVOLVER HEAD

7 MBx20G GRANO GRUB SCREW

8 MEX25G GRANO GRUB SCREW

9 MBX30G GRANO GRUB SCREW

10 MEx350G GRANO GRUB SCREW

1 Mex40G GRANO GRUB SCREW

12 MBx45G GRANO GRUB SCREW

13 MBD DADO NUT

14 1650/455 SFERA BALL

15 1850/456 MOLLA SPRING

16 M4X 108 BRUGOLA ALLEN SCREW

17 1850/457 PIASTRINA HOLDER

18 M4X4G GRANO GRUB SCREW

1841 16501458 CROCIERA COMPLETA REVOLVER HEAD CPL
192 16504459 CROCIERA COMPLETA AEVOLVER HEAD CPL
18-3 1650/480 CROCIERA COMPLETA REVOLVER HEAD GPL
20 M5X30B BRUGOLA ALLEN SCREW

21 Mexas8 BRUGOLA ALLEN SCREW

22 1850/451 PONTE BRIDGE

23 MSX 153 GRANG GRUB SCREW

24 MsD DADO NUT

25 1850/462 SPESSORE SHIMS

26 M5X108 BRUGOLA ALLEN SCREW

z7 1650/463 STAFFA REGOLABILE SET GUIDE

28 1650/484 STAFFA FISSAGGIO HOLDER

29 1650/485 STAFFA REGOLABILE SET GUIDE

20 16504466 STAFFA FISSAGGIO HOLDER

3 1850467 STAFFA FISSAGGIO HOLDER

2 MBDAUT DADO NUT

Y MR RONDELLA @ 6 WASHER

3 MBx15G GRANO GRUB SCREW

3s MEXS0G GRANO GAUB SCREW

38 MSX8BS BRUGOLA SVASATA ALLEN SCREW

a7 Md,5X30AUT VITE AUTOFILETTANTE SELF THREADING SCREW
38 1650/486 STAFFA REGOLABILE SET GUIDE

T M4XBEL BULLONE BOLT

0 1650/470 STAFFA FISSAGGIO HOLDER




ELENCO ACCESSORI PRESENTI NELLA MACCHINA

Cacciavite mis. 1 (Art. 3100/1)
Serie di chiavi a brugola (Ubraco2-25-3-4-5mm- 3/16"- 1/16")
Bobine {(Ant. 17239629)

Bastone bloccaggio testa (Art. 1650/145)

Bustina aghi 135x7 MR 4 (110) contenente n° 10 aghi

QOliatore (Art. 1457)

Manuale d'installazione

Manuale di istruzioni per 'uso e manutenzione da parte dell'utilizzatore
Catalogo parti di ricambio

Marnuale d'istruzione per 'operatore addetto alla manutenzicne/riparazione

e e T T B - ey

CHIAVE 10 x 10

- SERIE CHIAVI &
A BRUGOLA \:\

CHIAVE A BRUGOLA

/

OLIATORE BUSTINA AGHI

BOBINE BASTONE BLOCCAGGIO
TESTA




A7 VIBEMAC. .

MACCHINE PER CUCIRE INDUSTRIALI - APPARECCHIATURE TECKICHE

Lineagrafica

37057 S. GIOVANNI LUPATOTO (VR) ITALIA - Via Monte Pastello, 7/1
Tel. {045} 8779063 r.a. /8779064 / 8779061 - Telefax {045) 8779024



